2023年 10月 13日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ ド グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 髙 志 成 俊

 （ TEL. 03-5465-8022）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、2023年10月13日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を行うことを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

  2022 年 10 月、当グループは Reebok の日本事業を取得し RBKJ 株式会社を子会社として発足させた事を背

景とし、昨年度はこれまで当社株主様にお渡ししていた「LOCONDO.jp」の割引クーポンではなく Reebok の

特別割引クーポンをお渡し致しました。

しかし Reebokだけではなく LOCONDO.jpの沢山のブランドの中から選びたい、という株主様からのお声が

多かった事を踏まえ、この度改めて株主様優待を「LOCONDO.jp」のクーポンに変更致します。セール品を含

めた LOCONDO.jpの全商品にご利用頂ける、特別クーポンとなっております。

なお、LOCONDO.jpでも Reebok商品は取り扱っておりますので、Reebokファンの皆様にも引き続きお使い

頂けます。

２．株主優待制度変更の内容

 （１）現状の株主優待内容

保有株式数 優待内容 回数 基準日 有効期限

100株以上 300株未満 Reebok限定 15% OFFクーポン 1回分

2月末日 翌年 5月 31日
300株以上 500株未満 Reebok限定 20% OFFクーポン 2回分

500株以上 1,000株未満 Reebok限定 25% OFFクーポン 3回分

1,000株以上 Reebok限定 30% OFFクーポン 4回分

※ 対象は「reebok.jp」及び Reebok直営店で、(1)定価商品（セール品は対象外）、(2)販売開始後 2週間以上

経過したものに限り使用可能です。

（２）変更後の株主優待内容

保有株式数 クーポン名称 株主優待クーポン 内容 基準日 有効期限

100株以上 300株未満 梅 1回分 全品 15%OFF 最大 45,000円引き

2月

末日

翌年

5月 31日

300株以上 500株未満 竹 2回分 全品 15%OFF 最大 90,000円引き

500株以上 1,000株未満 松 3回分 全品 15%OFF 最大 135,000円引き

1,000株以上 猫 4回分 全品 20%OFF最大 240,000円引き

※ 対象は「LOCONDO.jp」の全商品です。

※ 有償譲渡（転売）行為は禁止となっております。転売行為が発覚した場合、当該クーポンの利用は停止致

しますのでご了承下さい。

2

（３）贈呈の時期

毎年 5月にお送りする予定です。

３．株主優待制度の変更時期

2024年 2月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

以上